MASCHI
FEMMINE
TOTALI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE NON ASSEGNATE

LISTA1

LISTA 2

SEZIONE1 SEZIONE2 SEZIONE3 SEZIONE4 SEZIONES5 SEZIONE 6
LUNECCO ~ CAV.S.D.  SPOCCIA FALMENTA CURSOLO  ORASSO
25 43 21 45 15 23
29 34 14 38 10 22
54 77 35 83 25 45
0 2 1 o | o | 0
0 0 1 3 | o | 0
0 0 0 o | o | 0
SEZIONE1 SEZIONE2 SEZIONE3 SEZIONE4 SEZIONES5 SEZIONE 6
9 40 5 22 | 13 | 9
45 35 28 s8 | 12 | 36

TOTALE VOTI VALIDI LISTE

TOTALE GENERALE (A+B+C+D)

percentuale affluenza

TOTALI

172
147
319

il

TOTALI

214

312

319

41,81%



